

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAG7387778.

Data eliberării / data livrării

Дата выписки / дата поставки

30.10.2020 / 30.10.2020

8. Foia de parcurs

Путевой лист

seria

серия

număr:

номер

data

дата

9. Transportator

Перевозчик

AV MACROCOM SRL , mun.Chişinău ,

str. Dacia 30/1-2

c.f. / nr. TVA

ф.к. / код НДС

1003600030375 / 0301865

1. Furnizor:

Поставщик

AV MACROCOM SRL, adr. mun.Chişinău , str. Dacia 30/1-2, IBAN MD81AG000000225135201132,

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.4 Chisinau, BIC AGRNMD2X887

c.f. / nr. TVA

ф.к. / код НДС

1003600030375 / 0301865

2. Cumpărător/beneficiar:

Покупатель/получатель

REPREZENTANTA COMPANIEI MILLENNIUM DPI PARTNERS, LLC, adr. mun. Chişinău, sec.

Centru, str. Armenească, 27, IBAN MD14VI022241700000380MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A., BIC

VICBMD2X

c.f. / nr. TVA

ф.к. / код НДС

1017600021679 /

3. Delegație

Доверенность

data

дата

delegatul

делегированный

4. Documente anexate

Прилагаемые документы

5. Punct încărcare

Пункт погрузки

mun.Chişinău

6. Punct descărcare

Пункт разгрузки

mun.Chişinău

7. Redirijări

Переадресовки

10.1

Denumirea mărfurilor/activelor,

serviciilor şi codul

poziției tarifare al mărfii/activului

Наименование товаров/активов,

услуг и

код товарной позиции товара/актива

10.2

Unitatea de

măsură

Единица

изме-

рения

10.3

Cantitatea mărfu-

rilor/active-

lor, volumul

serviciilor

Количество

товаров/активов,

объем услуг

10.4

Preț unitar

fără TVA,

lei

Цена

единицы

без НДС,

леев

10.5

Valoarea totală fără

TVA, lei

Общая

сумма

без НДС,

леев

10.6

Cota

TVA,

%

Ставка

НДС,

%

10.7

Suma

totală a

TVA, lei

Общая

сумма

НДС,

леев

10.8

Valoarea mărfu-

rilor/activelor,

serviciilor, lei

Стоимость

товаров/активов,

услуг,

леев

10.9

Altă

informație

Другая

информация

10.10

Tip

amba-

laj

Тип

упаков-

ки

10.11

Număr

locuri

Коли-

чество

мест

10.12

Masa

brută,

tone

Масса

брутто,

тонн

DEEL Vostro /Monitor

buc.

25,00

19 437,19

485 929,75

0%

485 929,75

Splitter HDMI Cablexpert DSP-4PH4-02, 4 ports

buc.

50,00

592,60

29 629,80

0%

29 629,80

"50"" LED TV OZON H50Z6000, Black (3840x2160 UHD, SMART TV, PCI 1500Hz, DVB-T/T2/C/S2)(50" DLED 384

buc.

50,00

4 368,29

218 414,41

0%

218 414,41

Gembird EnerGenie EG-UPS-B650 VA "Basic 650" 650VA / 390W UPS with AVR, Sockets: 2 x Schuko sockets

buc.

50,00

507,94

25 396,95

0%

25 396,95

Support de perete LP18-44T, 37"-70", VESA 600x400, max. 40Kg, Negru

buc.

50,00

253,97

12 698,50

0%

12 698,50

Surge Protector Sven "SF-05L", 5 Sockets, 5.0m, Black, flame-retardant

buc.

37,00

101,59

3 758,75

0%

3 758,75

Surge Protector Tuncmatik SurgePro, 1.5 m, 5 Soket, 6000V/8000Ah, 5xChildproof socket, 238 Joules, F

buc.

21,00

101,59

2 133,36

0%

2 133,36

0

Licences for „TrueConf Server” software

buc

1,00

303 070,30

303 070,30

0%

303 070,30

Software “SRS Recording and Logging System”

buc

25,00

21 926,04

548 150,90

0%

548 150,90

IP Camera DS-I203 (Dome 2Mpx 2.8mm) HiWatch b

buc.

100,00

982,02

98 201,60

0%

98 201,60

Video Capture Card

buc

50,00

4 910,08

245 503,90

0%

245 503,90

Digital Video processor

buc

25,00

1 337,58

33 439,50

0%

33 439,50

Audio Interface 8x8USB mixer

buc

25,00

9 566,19

239 154,70

0%

239 154,70

Cable HDMI to HDMI 20.0m Brackton(Zignum) "Basic" K-HDE-SKB-2000.B

buc.

59,00

50,79

2 996,90

0%

2 996,90

Cable HDMI male-male Zignum "Basic" K-HDE-SKB-1000.B, 10 m

buc.

21,00

50,80

1 066,70

0%

1 066,70

Surge Protector SVEN SF-05L, 5 Sockets, 3.0m, gray

buc.

42,00

101,59

4 266,69

0%

4 266,69

19" 6U Wall Mounted cabinet, AM5606, 540*600*310

buc.

24,00

1 523,82

36 571,68

0%

36 571,68

19" 6U Wall Mounted cabinet, AP6406, RAGMA6406, 600x450x370

buc.

1,00

1 523,82

1 523,82

0%

1 523,82

Speakers SVEN SPS-609, 2.0 System, RMS 10W, 2x5W, Wooden, Black

buc.

16,00

338,63

5 418,05

0%

5 418,05

Speakers SVEN SPS-609, 2.0 System, RMS 10W, 2x5W, Wooden, CHERRY

buc.

9,00

338,63

3 047,65

0%

3 047,65

8-port 10/100Mbps Desktop Switch TP-LINK "TL-SF1008D", Plastic Case

buc

25,00

169,32

4 232,90

0%

4 232,90

Patch cord cat. 5E PP12-1M/G , 1 m, molded strain relief 50u" plugs

buc.

30,00

25,40

761,95

0%

761,95

Patch cord cat. 5E PP12-2M/B Blue, 2 m, molded strain relief 50u" plugs

buc.

15,00

25,40

380,95

0%

380,95

Patch cord UTP Cat.5e 2m - black, PP12-2M/BK, molded strain relief 50u" plugs

buc.

5,00

25,40

127,00

0%

127,00

Installation services (for Desktops)

serv

25,00

169,32

4 232,90

0%

4 232,90

Installation services (for monitors)

serv

50,00

1 269,85

63 492,56

0%

63 492,56

Installation and training (for SRS Equipments)

serv

25,00

7 856,12

196 403,12

0%

196 403,12

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

2 570 005,29

x

2 570 005,29

x

x

x

12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

2 570 005,29

x

2 570 005,29

x

x

x

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил _____,

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

L.Ș

М.П.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Должность, фамилия, имя и подпись

L.Ș

М.П.